РАСЦЕНКИ
на изготовление печатных агитационных материалов
на выборах депутатов Собрания депутатов Кунашакского муниципального района шестого созыва, депутатов Совета депутатов Кунашакского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Ашировского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Буринского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Урукульского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Саринского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Усть-багарякского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Халитовского сельского поселения шестого созыва, депутатов Совета депутатов Куяшского сельского поселения шестого созыва, которые состоятся в единый день голосования 13 сентября 2020 года.

АНО «Редакция газеты «Копейский рабочий»
456625, Челябинская обл., г. Копейск, ул. Жданова, 29 А
ИНН 7411019850, тел./факс 8(35139) 371-09,
e-mail: kr-manager@mail.ru

Плакат А-3 офс. 80 г 
	

	
10 шт
	
50 шт
	
100 шт
	
300 шт
	
500 шт
	
1000 шт

	
4+0
	29,40 руб/шт
	29,40 руб/шт
	29,40 руб/шт
	29,40 руб/шт
	11,70 руб/шт
	9,10 руб/шт


Плакат А-3 офс. 115-120 г
	

	
10 шт
	
50 шт
	
100 шт
	
300 шт
	
500 шт
	
1000 шт

	
4+0
	33,60 руб/шт
	33,60 руб/шт
	33,60 руб/шт
	33,60 руб/шт
	15,90 руб/шт
	11,70 руб/шт

	
Плакат А-2, 4+0

	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	1000
	10 000
	10,00
	10 000
	10,00

	5000
	27 500
	5,50
	29 500
	5,90

	10 000
	51 800
	5,18
	55 000
	5,50

	50 000
	200 000
	4,00
	250 000
	5,00

	
	
	
	
	


* Цена указана в рублях за 1 шт.

Буклет А-4 мелов. 115-120 г, 2 фальца
	

	
50 шт
	
100 шт
	
300 шт
	
500 шт
	
1000 шт

	
4+4
	31,10 руб/шт
	31,10 руб/шт
	31,10 руб/шт
	31,10 руб/шт
	10,40 руб/шт



Открытка «Евростандарт» 200х190 мм, мелов. 280 г
	

	
50 шт
	
100 шт
	
300 шт
	
500 шт
	
1000 шт

	
4+0
	21,30 руб/шт
	21,30 руб/шт
	21,30 руб/шт
	21,30 руб/шт
	9,10 руб/шт

	4+4
	42,30 руб/шт
	42,30 руб/шт
	42,30 руб/шт
	42,30 руб/шт
	14,30 руб/шт



Календарь карманный 100х70 мм, мелов. 280 г
	

	
1000 шт
	
2000 шт
	
3000 шт
	
5000 шт
	
10000 шт

	
4+4
	4,60 руб/шт
	4,60 руб/шт
	4,60 руб/шт
	3,40 руб/шт
	[bookmark: _GoBack]1,9 руб/шт



Газета
	Газета: формат А-3 (в развороте А-2), бумага газетная, 4 полосы, 4+4.
	Газета: формат А-3 (в развороте А-2), бумага газетная, 4 полосы, 1+1.

	Тираж
	Цена (руб.)
	Тираж
	Цена (руб.)

	1000
	6,44
	1000
	6,36

	3000
	3,00
	3000
	2,80

	5000
	2,34
	5000
	2,21

	10000
	1,77
	10000
	1,57

	20000
	1,27
	20000
	0,87

	Газета: формат А-3 (в развороте А-2), бумага газетная, 2 полосы, 4+4.
	Газета: формат А-3 (в развороте А-2), бумага газетная, 2 полосы, 1+1.

	Тираж
	Цена (руб.)
	Тираж
	Цена (руб.)

	1000
	6,00
	1000
	5,92

	3000
	2,76
	3000
	2,56

	5000
	2,00
	5000
	1,87

	10000
	1,68
	10000
	1,48

	20000
	1,00
	20000
	0,60


	
	Листовка А-6, 1+0


	Тираж
	Бумага офсетная
	65 г
	Бумага офсетная
	80 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	50
	80
	1,60
	90
	1,80

	100
	100
	1,00
	120
	1,20

	250
	150
	0,60
	200
	0,80

	500
	260
	0,52
	360
	0,72

	1000
	460
	0,46
	660
	0,66

	2000
	840
	0,42
	1040
	0,52

	5000
	1950
	0,39
	2450
	0,49



	Листовка А-6, 1+1


	Тираж
	Бумага офсетная
	65 г
	Бумага офсетная
	80 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	50
	90
	1,80
	100
	2,00

	100
	120
	1,20
	140
	1,40

	250
	200
	0,80
	250
	1,00

	500
	360
	0,72
	460
	0,92

	1000
	660
	0,66
	860
	0,86

	2000
	1040
	0,52
	1200
	0,60

	5000
	2450
	0,49
	2600
	0,52

	
		Листовка А-6, 4+0


	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115-120 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	100
	370
	3,70
	420
	4,20

	250
	925
	3,70
	1050
	4,20

	500
	1850
	3,70
	2100
	4,20

	1000
	1500
	1,50
	1750
	1,75

	2000
	2400
	1,20
	3000
	1,50

	5000
	5000
	1,00
	6000
	1,20


	Листовка А-6, 4+4

	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115-120 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	100
	750
	7,50
	8840
	8,40

	250
	1875
	7,50
	2100
	8,40

	500
	3750
	7,50
	4200
	8,40

	1000
	3000
	3,00
	3500
	3,50

	2000
	3400
	1,70
	4200
	2,10

	5000
	7,500
	1,50
	8500
	1,70




	
	
	
	
	

	ЛистовкаА-5, 1+0





	Тираж
	Бумага офсетная
	65 г
	Бумага офсетная
	80 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	50
	90
	1,80
	100
	2,00

	100
	120
	1,20
	140
	1,40

	250
	200
	0,80
	250
	1,00

	500
	360
	0,72
	460
	0,92

	1000
	660
	0,66
	860
	0,86

	2000
	1040
	0,52
	1200
	0,60

	5000
	2450
	0,49
	2600
	0,52



	
Листовка А-5, 1+1


	Тираж
	Бумага офсетная
	65 г
	Бумага офсетная
	80 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	50
	100
	2,00
	110
	2,20

	100
	140
	1,40
	160
	1,60

	250
	250
	1,00
	300
	1,20

	500
	460
	1,92
	560
	1,12

	1000
	860
	0,86
	1060
	1,06

	2000
	1200
	0,60
	1600
	0,80

	5000
	2600
	0,52
	3750
	0,75



	Листовка А-5, 4+0


	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115-120 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	100
	750
	7,50
	8840
	8,40

	250
	1875
	7,50
	2100
	8,40

	500
	3750
	7,50
	4200
	8,40

	1000
	3000
	3,00
	3500
	3,50

	2000
	3400
	1,70
	4200
	2,10

	5000
	7,500
	1,50
	8500
	1,70



	





Листовка А-5, 4+4


	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115-120 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	100
	1470,00
	14,70
	1680,00
	16,80

	250
	3675,00
	14,70
	4200,00
	16,80

	500
	7350,00
	14,70
	8400,00
	16,80

	1000
	5600,00
	5,60
	6100,00
	6,10

	2000
	6800,00
	3,40
	7800,00
	3,90

	5000
	12500,00
	2,50
	13000,00
	2,60




	Листовка А-4, 1+0


	Тираж
	Бумага офсетная
	65 г
	Бумага офсетная
	80 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	50
	110
	2,20
	120
	2,40

	100
	160
	1,60
	180
	1,80

	250
	300
	1,20
	350
	1,40

	500
	560
	1,12
	660
	1,32

	1000
	1060
	1,06
	1260
	1,26

	2000
	2000
	1,00
	2400
	1,20

	5000
	4000
	0,80
	5000
	1,00



	Листовка А-4, 1+1


	Тираж
	Бумага офсетная
	65 г
	Бумага офсетная
	80 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	50
	120
	2,40
	130
	2,60

	100
	180
	1,80
	200
	2,00

	250
	350
	1,40
	400
	1,60

	500
	660
	1,32
	760
	1,52

	1000
	1260
	1,26
	1460
	1,46

	2000
	2400
	1,20
	2800
	1,40

	5000
	5000
	1,00
	6000
	1,20



 Листовка А-4, 4+0


	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115-120 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	100
	1470,00
	14,70
	1680,00
	16,80

	250
	3675,00
	14,70
	4200,00
	16,80

	500
	7350,00
	14,70
	8400,00
	16,80

	1000
	5600,00
	5,60
	6100,00
	6,10

	2000
	6800,00
	3,40
	7800,00
	3,90

	5000
	12500,00
	2,50
	13000,00
	2,60





Листовка А-4, 4+4


	Тираж
	Бумага офсетная
	80 г
	Бумага мелованная
	115-120 г

	 
	Стоимость тиража
	1 экз.
	Стоимость тиража
	1 экз.

	100
	2940
	29,40
	3360
	33,60

	250
	7350
	29,40
	8400
	33,60

	500
	14700
	29,40
	16800
	33,60

	1000
	11200
	11,20
	12200
	12,20

	2000
	13600
	6,80
	15600
	7,80

	5000
	25000
	5,00
	26000
	5,20



* Цена указана в рублях за 1 шт.

Разработка и верстка макета – 2500 руб. Сканирование одного фото – 250 руб. Скидок нет. НДС не предусмотрен. Изготовление агитационных материалов осуществляется по предварительной оплате. Оплата производится на основании договора из избирательного фонда.
Контакты редакции: 456625, г. Копейск, ул. Жданова, 29а.
Тел./факс 8(35139) 371-09. Е-mail: kr-manager@mail.ru


ÐÀÑÖÅÍÊÈ

 

íà èçãîòîâëåíèå ïå÷àòíûõ àãèòàöèîííûõ ìàòåðèàëîâ

 

í

à âûáîðàõ äåïóòàòîâ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êóíàøàêñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà øåñòîãî ñîçûâà, 

äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êóíàøàêñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî ñîçûâà, äåïóòàòîâ Ñîâåòà 

äåïóòàòîâ 

Àøèðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî ñîçûâà, äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ 

Áóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî ñîçûâà, äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Óðóêóëüñêîãî 

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî ñîçûâà, äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ñàðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ 

øåñòîãî ñîçûâà, äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Óñòü

-

áàãàðÿêñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî 

ñîçûâà, äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Õàëèòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî ñîçûâà, äåïóòàòîâ 

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êóÿøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ øåñòîãî ñîçûâà, êîòîðûå ñî

ñòîÿòñÿ â åäèíûé äåíü 

ãîëîñîâàíèÿ 13 ñåíòÿáðÿ 2020 ãîäà.

 

 

ÀÍÎ 

«Ðåäàêöèÿ ãàçåòû «Êîïåéñêèé ðàáî÷èé»

 

456625

, ×åëÿáèíñêàÿ îáë.,

 

ã. Êîïåéñê, óë. Æäàíîâà

, 29 À

 

ÈÍÍ 7411019850

, òåë./ôàêñ 8(35139) 371

-

09,

 

e

-

mail

: 

kr

-

manager@mail.ru

 

 

Ïëàêàò À

-

3

 

îôñ. 80 ã

 

 

 

 

 

10 øò

 

 

50 øò

 

 

100 øò

 

 

300 øò

 

 

500 øò

 

 

1000 øò

 

 

4+0

 

29,40 

ðóá/øò

 

29,40 ðóá/øò

 

29,40 ðóá/øò

 

29,40 ðóá/øò

 

11,70 ðóá/øò

 

9,10 ðóá/øò

 

Ïëàêàò À

-

3

 

îôñ. 115

-

120 ã

 

 

 

 

10 øò

 

 

50 øò

 

 

100 øò

 

 

300 øò

 

 

500 øò

 

 

1000 øò

 

 

4+0

 

33,60 

ðóá/øò

 

33,60 ðóá/øò

 

33,60 ðóá/øò

 

33,60 ðóá/øò

 

15,90 ðóá/øò

 

11,70 ðóá/øò

 

 

Плакат А

-

2, 4+0

 

Òèðàæ

 

Áóìàãà îôñåòíàÿ

 

80 ã

 

Áóìàãà ìåëîâàííàÿ

 

1

15

 

ã

 

 

 

Ñòîèìîñòü òèðàæà

 

1 ýêç.

 

Ñòîèìîñòü òèðàæà

 

1 ýêç.

 

1000

 

10 000

 

10,00

 

10 000

 

10,00

 

5000

 

27 500

 

5,50

 

29 500

 

5,90

 

10 000

 

51 800

 

5,18

 

55 000

 

5,50

 

50 000

 

200 000

 

4,00

 

250 000

 

5,00

 

 

 

 

 

 

* Öåíà óêàçàíà â ðóáëÿõ çà 1 øò.

 

 

Áóêëåò À

-

4 

ìåëîâ. 115

-

120 ã, 2 ôàëüöà

 

 

 

 

50 øò

 

 

100 øò

 

 

300 øò

 

 

500 øò

 

 

1000 øò

 

 

4+4

 

31,10 ðóá/øò

 

31,10 ðóá/øò

 

31,10 ðóá/øò

 

31,10 ðóá/øò

 

10,40 

ðóá/øò

 

 

Îòêðûòêà «Åâðîñòàíäàðò» 200õ190 ìì, ìåëîâ. 280 ã

 

 

 

 

50 øò

 

 

100 øò

 

 

300 øò

 

 

500 øò

 

 

1000 øò

 

 

4+0

 

21,30 ðóá/øò

 

21,30 ðóá/øò

 

21,30 ðóá/øò

 

21,30 ðóá/øò

 

9,10 ðóá/øò

 

4+4

 

42,30 ðóá/øò

 

42,30 ðóá/øò

 

42,30 ðóá/øò

 

42,30 ðóá/øò

 

14,30 ðóá/øò

 

